
 

Rumšiškių kultūros centro  

2022 m. rugpjūčio mėnesio renginiai 

Data, laikas Renginys Vieta Atsakingas 

asmuo 

Aprašymas  

10 d. 18:00 Dailininkės-keramikės Audronės 

Skarbaliūtės parodos „Kūrybiniai 

keramikos darbai nuotraukose“ 

pristatymas. Dalyvauja autorė  

Pravieniškių salė Aušra 

Radzevičienė 

 

 Parodos autorė dailininkė-keramikė Audronė Skarbaliūtė –  Lietuvos 

dailininkų sąjungos narė, Kaišiadorių rajono savivaldybės Kultūros 

premijos laureatė, pristatys parodoje eksponuojamas keramikos darbų 

nuotraukas, papasakos apie savo didžiuosius kūrinius ir kūrybinį kelią  

12 d. 17:30 

 

Žolinės edukacija su Lietuvos  

liaudies buities muziejaus vyr. 

muziejininke Rasa Žumbakiene 

Rumšiškių 

kultūros centro 

Dovainonių salė 

Vaida Kirelytė 

Rasa 

Žumbakienė 

Tradiciškai po Šventų Mišių Rumšiškių kultūros centro Dovainonių 

salėje vyks Žolinės edukacija, kurią ves Lietuvos liaudies buities 

muziejaus vyr. muziejininkė Rasa Žumbakienė. 

23 d. 18:00 GYVOJI GRANDIS – Baltijos 

kelio dienos minėjimo šventė. 

Dalyvauja jaunimo muzikos grupė 

„Sidabro“, Rumšiškių kultūros 

centro Pravieniškių folkloro 

ansamblis „Praviena“ (vadovė 

Ernesta Žiūkienė), Pravieniškių-I 

bendruomenės veiklos centro 

„Praviena“ vaikų folkloro 

ansamblis „Pravienukai“ (vadovė 

Milda Morkūnaitė)  

Prie skulptūros 

„Angelas Sargas“ 

(Rumšiškių g., 

Pravieniškių k.) 

Aušra 

Radzevičienė 

 

 Pravieniškiečiai tęsia tradicijas ir kasmet pamini istorinę 1989 metų 

rugpjūčio 23 dieną, kai į vieną grandinę sustojo rankomis susikabinę 

trijų Sovietų sąjungos okupuotų Baltijos šalių Lietuvos, Latvijos ir 

Estijos žmonės, pareikšdami protestą dėl  1939 m. Molotovo-

Ribentropo pakto ir Baltijos šalių nepriklausomybės panaikinimo. 

Šiemet GYVĄJA GRANDIMI išreikšime palaikymą už savo laisvę 

kovojančiai broliškai Ukrainai. Šventėje dalyvaus jaunimo muzikos 

grupė „Sidabro“, Rumšiškių kultūros centro Pravieniškių folkloro 

ansamblis „Praviena“ (vadovė Ernesta Žiūkienė), Pravieniškių-I 

bendruomenės veiklos centro „Praviena“ vaikų folkloro ansamblis 

„Pravienukai“ (vadovė Milda Morkūnaitė)  

Data, laikas Paroda Vieta Atsakingas 

asmuo 

Aprašymas  

 

Rugpjūčio 1–

rugsėjo 30 d. 

Rumšiškietės Elenos Kniūkštaitės 

tapybos darbų paroda „Rumšiškėse 

1977–2022“ 

Rumšiškių 

kultūros centro 

parodų salė 

Justina 

Jakštaitė 

Rumšiškių 640-osims metinėms skirta paroda 

Rugpjūčio 1–

rugsėjo 30 d. 

Rumšiškietės Stasės 

Karčiauskienės tapybos darbų 

paroda „Senosios Rumšiškės“ 

Rumšiškių 

kultūros centro 

fojė 

Justina 

Jakštaitė 
Rumšiškių 640-osims metinėms skirta paroda 

1–31 d. Pratęsiama Dianos Zviedrienės 

tapybos darbų paroda „Žolynų 

pasaka“ 

Rumšiškių 

kultūros centro 

Dovainonių salė 

Vaida Kirelytė Diana Zviedrienė gimė mažame Lietuvos miestelyje. Nuo vaikystės 

mėgo piešti ir lipdyti. Dailės mokyklą, kurioje mokslai truko ketverius 

metus, baigė aukščiausiais įvertinimais. Ji yra įgijusi tris skirtingus 



bakalauro laipsnius (menų, filosofijos ir teisės), bei vieną magistro 

(filosofijos). Dėstė filosofiją Šiaulių ir Vilniaus universitetuose. Šiuo 

metu savo laiką skiria tik meninei kūrybai. Mėgsta tapyti iš natūros. 

Motyvai, pro kuriuos ji negali ramiai praeiti ir bent jau juos 

nusifotografuoja, yra traktoriai ir laivai. Jos tapyboje dažni ir gamtos 

motyvai – lietuviškos pievos ir jūra. Kartais tapo abstrakcijas. ,,Tapyba 

yra mano gyvenimo ir pasaulio matymo būdas. Paveikslas – tai istorija, 

kurią su teptuku rankoje pradėjau aš, o pratęsia žiūrovas“ - sako Diana. 

1–31 d. Dailininkės-keramikės Audronės 

Skarbaliūtės paroda „Kūrybiniai 

keramikos darbai nuotraukose“ 

Pravieniškių salė Audronė 

Skarbaliūtė 

Aušra 

Radzevičienė 

 Parodoje eksponuojamos keramikos darbų nuotraukos atspindi  

dailininkės-keramikės Audronės Skarbaliūtės daugiau nei 50-ies metų 

kūrybinį kelią. 

Data 

laikas 

Kolektyvo išvyka Vieta Atsakingas 

asmuo 

Aprašymas  

 

-     

Data 

laikas 

Renginys. Grupė suformuota Vieta Atsakingas 

asmuo 

Aprašymas 

1–4 d. Vaikų vasaros stovykla „Ateik, 

pamatyk, atrask 2022“ 

Rumšiškių ir 

Pravieniškių 

seniūnijos  

Modesta 

Kalinauskienė 

Stovykla skirta 7–10 metų vaikams 

 

 

     

     
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

 

 


